
 

Mittagskarte 02. Oktober – 06.Oktober 2023 

(von 12:00 Uhr – 14:30 Uhr) 

-so lange der Vorrat reicht- 

 

 

 

    Montag 

 

 

 Putengeschnetzeltes | Pilze | Spätzle  

 

Gegrillter Maiskolben | Süßkartoffelpüree | 

Erbsen  

  16 € 

 

  14 € 

   

 

 

  Dienstag  

 

Wir wünschen Ihnen  

einen schönen  

Feiertag!  

 

   

  

   

   

           Mittwoch  Schnitzel | Pfefferrahmsauce | Pommes |  

kleiner Salat  

 

Vollkornpasta | Zwiebeln | Kapern | 

Kichererbsen | Knoblauch   

  16 € 

 

   

  14 € 

 

 

 

Donnerstag 

 

 

 

 

Roulade | Rotkohl | Klöße 

 

  

   

  16 € 

 

  

 

 

 

Freitag 

 

 

 

Gebackener Fetakäse | Gemüse | 

Rosmarinkartoffeln  

 

 

Forelle | Buchweizenrisotto | Weißweinsauce  

Spinat  

 

Grillgemüse | Ofenkartoffel | Sour Cream  

 

 

 

 

Dessert der Woche  

Crêpe | Himbeeren | Vanilleeis 

 

Salat der Woche: 

Nudelsalat | Ananas | Sauerrahm | Paprika  

  14 € 

 

 

 

  16 € 

 

   

  14 € 

 

 

   

 

 

   7 € 

 

 

10,5 € 

 


